
BUPATITULUNGAGUNG 
PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI TULUNGAGUNG 

NOMOR 32 TAHUN 2016 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 1 TAHON 2016 TENTANG 
PEDOMAN UMUM DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA SETIAP 

DESA KABUPATEN TULUNGAGUNG TAHUN ANGGARAN 2016 

Menimbang 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TULUNGAGUNG, 

bahwa dengan adanya penundaan dana Alokasi Dana Desa 

maka perlu merubah Peraturan Bupati Tulungagung Nomor 1 

Tahun 2016 tentang Pedoman Umum dan Penetapan Rincian 

Alokasi Dana Desa Setiap Desa di Kabupaten Tulungagung 

Tahun Anggaran 2016 dengan Peraturan Bupati; 

1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5995); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang­

Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 

2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5717; 



2 

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093); 

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 114 Tahun 2014 

tentang Pedoman Pembangunan Desa (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2094); 

6. Peraturan Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan 

Barang/Jasa Pemerintah Nomor 13 Tahun 2013 tentang 

Pedoman Tata Cara Pengadaan Barang/Jasa di Desa 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 

1367); 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 125/PMK.07 /2016 

tentang Penundaan Penyaluran Sebagian Dana Alokasi 

Umum Tahun Anggaran 2016 (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2016 Nomor 1203); 

8. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 4 

Tahun 2006 tentang Badan Permusyawaratan Desa 

(Lembaran Daerah Kabupaten Tulungagung Tahun 2006 

Nomor 3 Seri D); 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 6 

Tahun 2006 tentang Kedudukan Keuangan Kepala Desa 

dan Perangkat Desa (Lembaran Daerah Kabupaten 

Tulungagung Tahun 2006 Nomor 05 Seri D); 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 10 

Tahun 2006 tentang Lembaga Kemasyarakatan 

(Lembaran Daerah Kabupaten Tulungagung Tahun 2006 

Nomor 09 Seri D); 

11. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 16 

Tahun 2010 tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Tulungagung Tahun 2010 Nomor 01 Seri B) 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 17 

Tahun 2016 (Lembaran Daerah Kabupaten Tulungagung 

Tahun 2016 Nomor 04 Seri C); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 1 

Tahun 2015 tentang Pengelolaan Keuangan Desa 

(Lembaran Daerah Kabupaten Tulungagung Tahun 2015 

Nomor 4 Seri E); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 18 

Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah 

Kabupaten Tulungagung Tahun 2015 Nomor 3 Seri A); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 3 

Tahun 2016 tentang Bagian Desa Dari Hasil Penerimaan 



Menetapkan 

3 

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Tulungagung Tahun 2016 Nomor 4 Seri E); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Tulungagung Nomor 19 

Tahun 2016 tentang Perubahan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Tulungagung Tahun 2016 Nomor 2 

Seri A); 

16. Peraturan Bupati Tulungagung Nomor 45 Tahun 2015 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten 

Tulungagung Tahun 2015 Nomor 45) sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati 

Nomor 29 Tahun 2016 (Berita Daerah Kabupaten 

Tulungagung Tahun 2016 Nomor 29); 

17. Peraturan Bupati Tulungagung Nomor 31 Tahun 2016 

tentang Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah 

Kabupaten Tulungagung Tahun 2016 Nomor 31); 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 1 TAHUN 2016 TENTANG 

PEDOMAN UMUM DAN PENETAPAN RINCIAN ALOKASI 

DANA DESA SETIAP DESA KABUPATEN TULUNGAGUNG 

TAHUN ANGGARAN 2016. 

Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Tulungagung Nomor 1 Tahun 2016 

tentang Pedoman Umum dan Penetapan Rincian Alokasi Dana Desa Setiap Desa 

di Kabupaten Tulungagung Tahun Anggaran 2016 (Berita Daerah Kabupaten 

Tulungagung Tahun 2016 Nomor 1), diubah sebagai berikut; 

1. Ketentuan Pasal 18 berubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 18 

(1) Pengajuan dana ADD dapat dilakukan apabila Kepala Desa sudah: 

a. menetapkan Peraturan Desa tentang APBDes untuk tahun anggaran 

berjalan dan disampaikan ke Bupati; dan 

b. melaporkan realisasi penggunaan ADD tahun sebelumnya. 

(2) Penyaluran dana ADD dilaksanakan setiap triwulan dengan prosedur 

berdasarkan ketentuan pelaksanaan kegiatan pada Satuan Kerja 

Pemerintah Daerah, dikecualikan untuk dana Penghasilan tetap Kepala 



4 

Desa dan Perangkat Desa, APPD, TPKPD dan Premi BPJS Kesehatan 

dialokasikan setiap bulan. 

(3) Besaran prosentase dana per tribulan diatur lebih lanjut dalam Lampiran 

I Peraturan Bupati sebelum perubahan. 

(4) Penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (2) untuk triwulan IV 

dilakukan Penundaan penyaluran, dikecualikan untuk Penghasilan tetap 

Kepala Desa dan Perangkat Desa, APPD, TPKPD dan Premi BPJS 

Kesehatan. 

(5) Penundaan penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (4) akan 

disalurkan pada Tahun Anggaran 2017; 

(6) Besaran dana yang dilakukan penundaan sebagaimana terlampir dalam 

lampiran II Perubahan Atas Peraturan Bupati ini. 

Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Tulungagung. 

Diundangkan di Tulungagung 
pada tan al 11 Oktober 2016 
SEKRET RI DAERAH 

Ir. INDRA FAUZI, MM 
Pembina Utama Madya 
NIP. 19590919 199003 1 006 

Ditetapkan di Tulungagung 
pada tanggal 11 Oktober 2016 

ULUNGAGUNG,!J 

Berita Daerah Kabupaten Tulungagung 
Tahun 2016 Nomor 32 



KODE 

1 

022 

032 

042 

5 

LAMPIRAN II: PERATURAN BUPATI TULUNGAGUNG 
NOMOR 32 TAHUN 2016 
TANGGAL : II O~TOl?:>c~ 2016 

RINCIAN PERUBAHAN ALOKASI DANA DESA 
KABUPATEN TULUNGAGUNG 

TAHUN ANGGARAN 2016 

PAGU ADD 

NO KECAMATAN/DESA SEBELUM PERUBAHAN/ 
PERUBAHAN PENUNDAAN 

Rp Rp 

3 iili . .4 5 
, .. 

' 6 m: k 

" "'" 

BOYOLANGU 
001 WAJAK KIDUL 439.600.000 21.866.500 
002 SANGGRAHAN 414.400.000 23.144.800 
003 PUCUNGKIDUL 435. 700.000 19.607.050 
004 BOYOLANGU 460.000.000 19.641.360 
005 NGRANTI 466.900.000 17.214.400 
006 KENDALBULUR 458.200.000 17.578.600 
007 BONO 483.600.000 28.135.950 
008 WAUNG 470.300.000 26.805.950 
009 MOYOKETEN 419.800.000 21.755.950 
010 WAJAKLOR 425. 700.000 26.138.200 
011 KARANGREJO 443.200.000 22.386.000 
012 KEPUH 441.700.000 25.874.800 
013 TANJUNGSARI 508.500.000 26.354.760 
014 SERUT 517.400.000 29.646.500 
015 BEJI 471.300.000 27.535.150 
016 SOBONTORO 529. 700.000 30.948.000 
017 GEDANGSEWU 456.900.000 29.271.400 

KEDUNGWARU 
001 PLOSOKANDANG 522.900.000 32.126.450 
002 TUNGGULSARI 542.400.000 36.042.700 
003 RINGINPITU 521.700.000 26.337.600 
004 LODERESAN 469.600.000 28.605.400 
005 BULUSARI 419.600.000 27.410.850 
006 BANGOAN 487.100.000 28.520.050 
007 BORO 436.100.000 27.124.850 
008 TAPAN 486. 700.000 22.837.600 
009 REJOAGUNG 563.500.000 32.464.600 
010 KEDUNGWARU 457.000.000 25.589.800 
011 PLANDAAN 427.700.000 24.427.500 
012 KETANON 528.100.000 28.901.500 
013 TAWANGSARI 490.800.000 25.907.100 
014 MANG UN SARI 446.200.000 33.875.200 
015 WINONG 453.800.000 23.753.250 
016 MAJAN 587.000.000 27.622.600 
017 SIMO 417.200.000 17.878.050 
018 GENDINGAN 484.500.000 26.417.000 
019 NGUJANG 424.500.000 24.095.400 

NGANTRU 
001 PAKEL 482. 700.000 29.969.850 
002 PUCUNGLOR 438.600.000 19.974.600 
003 SRIKATON 485. 700.000 28.345.950 
004 PADANGAN 523.300.000 20.991.000 
005 BANJARSARI 474.700.000 20.578.850 
006 PULEREJO 437 .300.000 19.773.100 

PAGU ADD 
SETELAH 

PERUBAHAN 

Rp 

"' 7 ,. 

417.733.500 
391.255.200 
416.092.950 
440.358.640 
449.685.600 
440.621.400 
455.464.050 
443.494.050 
398.044.050 
399.561.800 
420.814.000 
415.825.200 
482.145.240 
487. 753.500 
443. 764.850 
498. 752.000 
427.628.600 

490. 773.550 
506.357.300 
495.362.400 
440. 994.600 
392.189.150 
458.579.950 
408.975.150 
463.862.400 
531.035.400 
431.410.200 
403.272.500 
499.198.500 
464.892.900 
412.324.800 
430.046. 750 
559.377.400 
399.321.950 
458.083.000 
400.404.600 

452. 730.150 
418.625.400 
457 .354.050 
502.309.000 
454.121.150 
417.526.900 



6 

1 3 ,,' 4 ,, "' 
5 "' 6 ' 7 

007 BENDOSARI 527 .000.000 26.951.200 500.048.800 
008 NGANTRU 445.600.000 20.651.500 424. 948.500 
009 MOJOAGUNG 402. 700.000 21.915.400 380. 784.600 
010 BATOKAN 430.400.000 22.881.400 407.518.600 
011 KEPUHREJO 457.600.000 21.874.600 435.725.400 
012 POJOK 583. 700.000 26.947.400 556. 752.600 
013 PINGGIRSARI 476.900.000 19.472.800 457.427.200 

052 KAUMAN 
001 BOLOREJO 478.600.000 18.384.400 460.215.600 
002 KAUMAN 430.000.000 22.475.650 407.524.350 
003 BALEREJO 425.400.000 26.108.200 399.291.800 
004 BATANGSAREN 620.300.000 28.065.300 592.234. 700 
005 PANGGUNGREJO 433.200.000 21.298.000 411.902.000 
006 KALANGBRET 386.900.000 25.943.750 360. 956.250 
007 SIDOREJO 425.700.000 22.043.450 403.656.550 
008 MOJOSARI 477.400.000 31.254.850 446.145.150 
009 KARANGANOM 485.600.000 24.762.600 460.837.400 
010 PUCANGAN 476.200.000 19.816.400 456.383.600 
011 KATES 529.500.000 31.153.280 498.346. 720 
012 BANARAN 428.000.000 22.641.400 405.358.600 
013 JATIMULYO 448.200.000 17.679.700 430.520.300 

062 PAGERWOJO 
001 WONOREJO 649.600.000 30.621.000 618.979.000 
002 KEDUNGCANGKRING 505.000.000 28.355.950 476.644.050 
003 MULYOSARI 680.200.000 27.841.200 652.358.800 
004 SEGAWE 532.800.000 30.019.500 502. 780.500 
005 SAMAR 693.500.000 24.794.000 668. 706.000 
006 PENJOR 501.500.000 21.857.600 479.642.400 
007 PAGERWOJO 424.800.000 22.444.800 402.355.200 
008 KRADINAN 565. 700.000 22.228.250 543.471.750 
009 SIDOMULYO 502.200.000 21.927.600 480.272.400 
010 GONDANGGUNUNG 494.000.000 29.461.600 464.538.400 
011 GAMBIRAN 4 78.600.000 21.694.600 456.905.400 

072 SENDANG 
001 KEDOYO 663.900.000 33.998.700 629.901.300 
002 NGLUTUNG 499.100.000 21.617.600 477.482.400 
003 TALANG 479.000.000 23.706.500 455.293.500 
004 KROSOK 505.600.000 16.119.250 489.480.750 
005 DONO 621.600.000 21.625.350 599.974.650 
006 TUGU 470.100.000 26.915.400 443.184.600 
007 PICISAN 560.300.000 33.275.400 527.024.600 
008 NYAWANGAN 1.014.900.000 42.455.850 972.444.150 
009 SENDANG 451.200.000 20.980.950 430.219.050 
010 NGLURUP 611.200.000 35.203.750 575. 996.250 
011 GEGER 713.100.000 55.314.300 657.785.700 

082 KARANGREJO 
001 BUNGUR 685.600.000 26.040.600 659.559.400 
002 BABADAN 506.600.000 28.638.000 477.962.000 
003 SUKOWIYONO 445. 900.000 20.704.600 425.195.400 
004 SEMBON 397.000.000 17.766.000 379.234.000 
005 SUKOWIDODO 400.400.000 22.058.080 378.341.920 
006 TANJUNGSARI 443.500.000 22.328.000 421.172.000 
007 GEDANGAN 415.500.000 21.391.400 394.108.600 
008 SUKODONO 409.800.000 17.094.600 392. 705.400 
009 KARANGREJO 418.500.000 15.491.360 403.008.640 
010 SUKOREJO 409.200.000 24.434.850 384.765.150 
011 PUNJUL 542.100.000 26.036.360 516.063.640 
012 JELI 583.100.000 25.195.600 557.904.400 
013 TULUNGREJO 455.700.000 25.411.400 430.288.600 



7 

1 2 3 4 5 6 

092 GONDANG 
001 KENDAL 460.400.000 25.969.400 434.430.600 
002 TAWING 422.900.000 22.131.400 400. 768.600 
003 GONDOSULI 491.300.000 22.771.360 468.528.640 
004 DUKUH 391.400.000 22.708.200 368.691.800 
005 SEPATAN 388.400.000 20.544.800 367.855.200 
006 MACANBANG 418.400.000 21.124.800 397.275.200 
007 KIPING 408.100.000 22.514.800 385.585.200 
008 REJOSARI 415.500.000 21.391.400 394.108.600 
009 BENDO 486.500.000 28.276.900 458.223.100 
010 NGRENDENG 451.400.000 30.659.600 420. 740.400 
011 GONDANG 403.400.000 20.181.400 383.218.600 
012 BEND UN GAN 397.000.000 20.890.550 376.109.450 
013 NOTOREJO 446.600.000 20.320.850 426.279.150 
014 SIDEM 482.800.000 29.789.450 453.010.550 
015 SIDOMULYO 494.100.000 27.388.000 466.712.000 
016 BLENDIS 462.200.000 24.141.400 438.058.600 
017 MOJOARUM 440.500.000 22.028.000 418.472.000 
018 TIUDAN 524.400.000 26.691.200 497. 708.800 
019 JARAKAN 404.800.000 25.911.600 378.888.400 
020 WONOKROMO 413.800.000 21.221.400 392.578.600 

102 SUMBERGEMPOL 
001 SAMBIDOPLANG 462. 900.000 29.804.850 433.095.150 
002 WATES 433.900.000 28.821.600 405.078.400 
003 MIRIGAMBAR 471.900.000 23.227.050 448.672.950 
004 TRENCENG 411.500.000 20.991.400 390.508.600 
005 BENDILWUNGU 406.800.000 26.111.600 380.688.400 
006 SAMBIJAJAR 437.600.000 23.601.400 413.998.600 
007 PODOREJO 456.100.000 25.451.400 430.648.600 
008 DOROAMPEL 466.100.000 22.724.600 443.375.400 
009 JUNJUNG 488.300.000 19.258.700 469.041.300 
010 TAMBAKREJO 424.600.000 26.073.850 398.526.150 
011 WONOREJO 473.200.000 23.434.600 449. 765.400 
012 BENDIWATI KULON 491.300.000 32.698.200 458.601.800 
013 BENDIWATI WETAN 426.600.000 23.896.200 402. 703.800 
014 SUMBERDADI 470.000.000 28.645.400 441.354.600 
015 JABALSARI 535.000.000 28.707.100 506.292.900 
016 SAMBIROBYONG 485.100.000 29.458.550 455.641.450 
017 BUKUR 416.800.000 27.111.600 389.688.400 

112 NGUNUT 
001 KARANGSONO 416.100.000 23.314.800 392.785.200 
002 SAMIR 392.300.000 22.744.850 369.555.150 
003 KACANGAN 423.300.000 29.625.000 393.675.000 
004 SELOREJO 399.900.000 25.374.300 374.525. 700 
005 BALESONO 427.400.000 24.385.400 403.014.600 
006 PANDANSARI 430.400.000 24.784.400 405.615.600 
007 SUMBERINGIN KULON 398. 700.000 26.553.950 372.146.050 
008 SUMBERINGIN KIDUL 437.400.000 24.773.580 412.626.420 
009 KALIWUNGU 420.300.000 31.153.200 389.146.800 
010 SUMBEREJO WETAN 426.300.000 28.958.100 397.341.900 
011 NGUNUT 732.200.000 45.372.950 686.827 .050 
012 KALANGAN 410.200.000 28.134.600 382.065.400 
013 GILANG 472.400.000 30.808.200 441.591.800 
014 SUMBEREJO KULON 462. 700.000 27.521.050 435.178. 950 
015 PURWOREJO 456.000.000 27.245.400 428. 754.600 
016 KROMASAN 474.400.000 27.215.950 447.184.050 
017 PULOSARI 540.300.000 35.734.800 504.565.200 
018 PULOTONDO 453.000.000 25.075.950 427.924.050 



8 

1 2 3 4 5 6 

122 PUCANGLABAN 
001 PUCANGLABAN 781.400.000 28.509.750 752.890.250 
002 KALIDAWE 535. 700.000 33.311.200 502.388.800 
003 PANGGUNGKALAK 583. 700.000 21.987.600 561.712.400 
004 KALIGENTONG 530.600.000 15.381.850 515.218.150 
005 SUMBERBENDO 709.600.000 22.072.630 687.527.370 
006 MANDING 593.000.000 14.744.000 578.256.000 
007 PANGGUNGUNI 578.800.000 15.241.450 563.558.550 
008 SUMBERDADAP 696.000.000 20.813.100 675.186.900 
009 DEMUK 816.200.000 26.112.700 790.087 .300 

132 REJOTANGAN 
001 TENGGUR 486.900.000 26.596.500 460.303.500 
002 PANJEREJO 479.200.000 23.957.050 455.242.950 
003 KARANGSARI 440.100.000 25.655.400 414.444.600 
004 TUGU 436.400.000 25.370.100 411.029.900 
005 SUKOREJO WETAN 480.400.000 22.291.200 458.108.800 
006 JATIDOWO 435.900.000 28.974.300 406.925.700 
007 BANJAREJO 526. 700.000 24.968.150 501.731.850 
008 TANEN 540.000.000 39.483.300 500.516. 700 
009 SUMBERAGUNG 598.400.000 29.405.750 568. 994.250 
010 BLIMBING 453.800.000 29.992.100 423.807.900 
011 REJOTANGAN 513.100.000 27.294.800 485.805.200 
012 PAKISREJO 414.300.000 23.134.800 391.165.200 
013 TEGALREJO 460.300.000 25.805.950 434.494.050 
014 ARIYOJEDING 470.600.000 19.467.050 451.132.950 
015 TENGGONG 427.600.000 26.274.850 401.325.150 
016 BUNTARAN 455.300.000 34.653.200 420.646.800 

142 KALIDAWIR 
001 KALIBATUR 710.700.000 28.557.400 682.142.600 
002 REJOSARI 699.000.000 27.387.400 671.612.600 
003 SUKOREJO KULON 421.200.000 21.961.400 399.238.600 
004 KALIDAWIR 512.600.000 17.949.800 494.650.200 
005 KARANGTALUN 535.200.000 25.818.150 509.381.850 
006 BANYU URIP 560.000.000 15.530.800 544.469.200 
007 WINONG 675.200.000 25.280.030 649.919.970 
008 JOHO 529.000.000 25.287.800 503.712.200 
009 PAKISAJI 424.800.000 20.386.500 404.413.500 
010 JABON 453.400.000 19.978.400 433.421.600 
011 TUNGGANGRI 418.100.000 19.815.500 398.284.500 
012 SALAKKEMBANG 404.300.000 19.330.900 384.969.100 
013 NGUBALAN 482.600.000 22.599.200 460.000.800 
014 DOMASAN 450.600.000 20.319.350 430.280.650 
015 TANJUNG 433.800.000 21.829.900 411.970.100 
016 BETAK 652. 700.000 26.477.400 626.222.600 
017 PAGERSARI 488.000.000 19.324.400 468.675.600 

152 BESUKI 
001 BESOLE 559.500.000 35.725.950 523. 774.050 
002 TANGGULWELAHAN 442.500.000 22.156.500 420.343.500 
003 BESUKI 472.100.000 27.139.400 444. 960.600 
004 KEBOIRENG 578. 700.000 41.874.300 536.825.700 
005 TANGGULTURUS 477.600.000 29.405.400 448.194.600 
006 SEDAYUGUNUNG 518.200.000 33.828.200 484.371.800 
007 TANGGULKUNDUNG 460.500.000 22.815.250 437.684.750 
008 WATES KROYO 405.300.000 24.098.200 381.201.800 
009 SIYOTOBAGUS 480.200.000 28.582.450 451.617.550 
010 TULUNGREJO 415.500.000 22.507.350 392.992.650 



9 

1 2 
" '3 "'' 4 5 "' 6 

162 CAMPURDARAT 
001 NGENTRONG 512.200.000 29.126.500 483.073.500 

002 GEDANGAN 434.200.000 20.714.680 413.485.320 

003 SAWO 455.300.000 27.175.400 428.124.600 

004 GAMPING 443. 700.000 32.608.800 411.091.200 

005 CAMPURDARAT 588.400.000 27.453.700 560.946.300 

006 WATES 569.600.000 31.226.600 538.373.400 

007 PELEM 602.500.000 28.999.000 573.501.000 

008 POJOK 567.800.000 28.556.750 539.243.250 

009 TANGGUNG 523.500.000 19.138.800 504.361.200 

172 BANDUNG 
001 NGLAMPIR 444. 700.000 26.174.800 418.525.200 

002 TALUN KULON 448.200.000 24.595.950 423.604.050 

003 BANTENGAN 431.800.000 26.598.050 405.201.950 

004 KEDUNGWILUT 380. 700.000 21.693.750 359.006.250 

005 SUWARU 432.300.000 26.798.200 405.501.800 

006 NGUNGGAHAN 497. 700.000 22.245.800 475.454.200 

007 SURUHAN KIDUL 396.000.000 23.168.200 372.831.800 

008 BANDUNG 392.800.000 22.794.850 370.005.150 

009 MERGAYU 405.500.000 19.128.050 386.371. 950 

010 SEBALOR 429.200.000 24.664.400 404.535.600 

011 SUKOHARJO 447.600.000 28.329.300 419.270.700 

012 SOKO 464.300.000 29.998.200 434.301.800 

013 SINGGIT 380.500.000 21.675.950 358.824.050 
014 NGEPEH 390.100.000 23.207.400 366.892.600 

015 SURUHAN LOR 403.000.000 19.531.560 383.468.440 

016 BULUS 458.600.000 25.701.400 432.898.600 

017 KESAMBI 435.900.000 22.821.560 413.078.440 

018 GANDONG 418.900.000 16.141.200 402. 758.800 

182 PAKEL 
001 SAMBITAN 404.500.000 22.154.800 382.345.200 

002 BONO 426.500.000 22.491.400 404.008.600 

003 SUKOANYAR 394.300.000 21.134.800 373.165.200 
--····-·- ·- · 

004 DUWET 434.300.000 19.544.600 414.755.400 

005 TAMBAN 468.000.000 17.727.000 450.273.000 

006 NGEBONG 425.100.000 20.488.000 404.612.000 
007 SODO 428.900.000 17.141.200 411.758.800 

008 GOMBANG 453.900.000 23.456.000 430.444.000 

009 PAKEL 387 .600.000 22.328.200 365.271.800 

010 SUWALUH 423.200.000 20.298.000 402.902.000 
011 PECUK 440.300.000 22.096.000 418.204.000 
012 BANGUNMULYO 490.800.000 21.467.800 469.332.200 
013 KASREMAN 391.400.000 22.796.200 368.603.800 

014 SANAN 418.000.000 23.250.700 394. 749.300 

015 BANGUNJAYA 424.400.000 22.130.150 402.269.850 

016 NGRANCE 421.900.000 20.168.000 401.732.000 
017 GEBANG 463.200.000 28.024.800 435.175.200 
018 GESIKAN 582.300.000 34.481.000 547.819.000 

019 GEMPOLAN 426.800.000 31.578.250 395.221.750 



10 

1 2 3 4 5 6 

192 TANGGUNGGUNUNG 

001 KRESIKAN 901.400.000 27.134.000 874.266.000 

002 JENGLUNGHARJO 706.600.000 31.037.300 675.562.700 

003 NGREJO 684.900.000 34.049.250 650.850. 750 

004 TANGGUNGGUNUNG 765.400.000 25.923.650 739.476.350 

005 NGEPOH 602.800.000 21.902.600 580.897.400 

006 TENGGAREJO 660.200.000 23.595.400 636.604.600 

007 PAKISREJO 812.800.000 26.885.400 785.914.600 

Total 125.586.000.000 6.467.318.050 119.118.681.950 

--------- q BUPATI ULUNGAGUNG, A 


